ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  п. Вишневка

от  «23» ноября 2023г                                                                                    №53

О внесении изменений в постановление № 10 от 13.02.2023 г. «Об
утверждении Устава сетевого издания «Официальный сайт Степновского
сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской
области» (в редакции постановление от 23.08.2023г. №29)

В целях реализации конституционных прав граждан на доступ к информации
о деятельности органов местного самоуправления Степновского сельского
поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области,
ознакомления с документами и материалами, непосредственно затрагивающими
права и свободы граждан, обеспечение участия населения в осуществлении
местного самоуправления на территории Степновского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с
частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2016 № 149-ФЗ «Об информации,
информационных технологиях и о защите информации», Законом Российской
Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации»,
руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Степновского
сельского поселения №10 от 13.02.2023г.«Об утверждении Устава сетевого
издания «Официальный сайт Степновского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановление от
23.08.2023г. №29)- (далее постановление)
           Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
Определить в качестве Главного редактора сетевого издания «Официальный
сайт Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области» Ведущего специалиста администрации Степновского
сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской
области Долгополову Наталью Владимировну.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на сетевом издании «Официальный сайт Степновского сельского
поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Степновского
сельского поселения                                                                           А.Г. Егоров
Рег. № 53/2023